
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, a także kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 

do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych wraz 

z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów 

rekrutacyjnych – w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 26 lutego 2024 r. do dnia 

22 marca 2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 23 kwietnia 2024 r. do dnia 

29 kwietnia 2024 r. do godz. 14.00. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 25 marca 2024 r. do dnia 4 kwietnia 2024 r. oraz w postępowaniu 

uzupełniającym od dnia 30 kwietnia 2024 r. do dnia 7 maja 2024 r. 

 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych – w postępowaniu rekrutacyjnym 

w dniu 5 kwietnia 2024 r. po godz. 12.00 oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 

10 maja 2024 r. po godz. 12.00. 

 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia – w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 

8 kwietnia 2024 r. do dnia 19 kwietnia 2024 r. do godz. 15.00 oraz w postępowaniu 

uzupełniającym od dnia 13 maja 2024 r. do dnia 20 maja 2024 r. do godz. 12.00. 

 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych – w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 22 kwietnia 2024 r. po 

godz. 12.00 oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 24 maja 2024 r. po godz. 12.00. 

 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości, że w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miejskiej w Bytowie Nr XL/413/2018 z dnia 

24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz dla 



Z up. Burmistrza 

 

 

Mateusz Oszmaniec                                                              

II Zastępca Burmistrza 
 

 

kandydatów spoza obwodu w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Bytów: 

1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły podstawowej, do której składany jest 

wniosek – potwierdzone dokumentem: pisemne oświadczenie rodzica (prawnego 

opiekuna), za które można uzyskać 5 punktów, 

2) kandydat, który uczęszcza w bieżącym roku szkolnym do oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej, do której składany jest wniosek – potwierdzone dokumentem: 

pisemne oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna), za które można uzyskać 4 punkty, 

3) niepełnosprawność kandydata – potwierdzone dokumentem: orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie 

o niepełnosprawności, za które można uzyskać 3 punkty, 

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie (oznacza to wychowanie dziecka przez 

pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej 

prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba, że osoba taka wychowuje 

wspólnie, co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem) – potwierdzone dokumentem: 

prawomocny wyrok sądu orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu lub 

oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego 

dziecka wspólnie z jego rodzicem, za które można uzyskać 3 punkty, 

5) wielodzietność rodziny kandydata (oznacza to rodzinę wychowującą troje i więcej 

dzieci) – potwierdzone dokumentem: pisemne oświadczenie rodzica (prawnego 

opiekuna), za które można uzyskać 3 punkty, 

6) objęcie kandydata pieczą zastępczą – potwierdzone dokumentem: dokument 

poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 

9 czerwca.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1426 ze zm.), za które można uzyskać 3 punkty, 

7) miejsce pracy, co najmniej jednego z rodziców kandydata znajduje się w obwodzie 

szkoły podstawowej, do której składany jest wniosek – potwierdzone dokumentem: 

pisemne oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna), za które można uzyskać 2 punkty, 

8) kandydat, który uczęszcza w bieżącym roku szkolnym do przedszkola położonego 

w obwodzie szkoły podstawowej, do której składany jest wniosek – potwierdzone 

dokumentem: pisemne oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna), za które można 

uzyskać 1 punkt, 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej www.bip.bytow.com.pl wraz z treścią uchwały wymienionej w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


